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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : MELVA CRISTINA RIOS RIOS 
RADICADO  : 2018-217 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100016477 

MELVA CRISTINA RIOS RIOS 

          

  CAPITAL    

  3.888.880    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  abr-17 14 2,43%  $                   44.099,90  

  may-17 30 2,43%  $                   94.499,78  

  jun-17 30 2,43%  $                   94.499,78  

  jul-17 30 2,40%  $                   93.333,12  

  ago-17 30 2,40%  $                   93.333,12  

  sep-17 30 2,35%  $                   91.388,68  

  oct-17 30 2,32%  $                   90.222,02  

  nov-17 30 2,30%  $                   89.444,24  

  dic-17 30 2,28%  $                   88.666,46  

  ene-18 30 2,27%  $                   88.277,58  

  feb-18 30 2,30%  $                   89.444,24  

  mar-18 30 2,77%  $                 107.721,98  

  abr-18 30 2,26%  $                   87.888,69  

  may-18 30 2,25%  $                   87.499,80  

  jun-18 30 2,23%  $                   86.722,02  

  jul-18 30 2,21%  $                   85.944,25  

  ago-18 30 2,20%  $                   85.555,36  

  sep-18 30 2,19%  $                   85.166,47  

  oct-18 30 2,17%  $                   84.388,70  

  nov-18 30 2,16%  $                   83.999,81  

  dic-18 30 2,15%  $                   83.610,92  

  ene-19 30 2,12%  $                   82.444,26  

  feb-19 28 2,18%  $                   79.125,75  

  mar-19 30 2,15%  $                   83.610,92  

  abr-19 30 2,14%  $                   83.222,03  

  may-19 30 2,15%  $                   83.610,92  

  jun-19 30 2,14%  $                   83.222,03  

  jul-19 30 2,14%  $                   83.222,03  

  ago-19 30 2,14%  $                   83.222,03  

  sep-19 30 2,14%  $                   83.222,03  

  oct-19 30 2,12%  $                   82.444,26  
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  nov-19 30 2,11%  $                   82.055,37  

  dic-19 30 2,10%  $                   81.783,15  

  ene-20 30 2,09%  $                   81.242,59  

  feb-20 28 2,12%  $                   76.860,86  

  mar-20 30 2,11%  $                   81.938,70  

  abr-20 30 2,11%  $                   81.860,92  

  may-20 30 2,03%  $                   78.990,93  

  jun-20 30 2,02%  $                   78.703,15  

  jul-20 30 2,02%  $                   78.703,15  

  ago-20 30 2,04%  $                   79.379,82  

  sep-20 30 2,05%  $                   79.613,15  

  oct-20 30 2,02%  $                   78.598,15  

  nov-20 30 2,00%  $                   77.610,38  

  dic-20 30 2,00%  $                   77.610,38  

  ene-21 30 1,95%  $                   75.833,16  

  feb-21 28 1,97%  $                   71.503,54  

  mar-21 30 1,96%  $                   76.222,05  

  abr-21 30 1,94%  $                   75.444,27  

  may-21 30 1,93%  $                   75.055,38  

  jun-21 30 1,93%  $                   75.055,38  

  jul-21 30 1,93%  $                   75.055,38  

  ago-21 30 1,94%  $                   75.444,27  

  sep-21 30 1,93%  $                   75.070,94  

  oct-21 30 1,92%  $                   74.623,72  

  nov-21 30 1,94%  $                   75.385,94  

  dic-21 30 1,96%  $                   76.120,94  

  ene-22 30 1,98%  $                   76.906,49  

  feb-22 28 2,04%  $                   74.109,61  

  mar-22 30 2,06%  $                   80.079,82  

  abr-22 30 2,12%  $                   82.323,70  

  may-22 30 2,18%  $                   84.863,14  

  jun-22 30 2,25%  $                   87.488,13  

  jul-22 30 2,68%  $                 104.105,32  

  ago-22 30 2,43%  $                   94.324,78  

  TOTAL INTERESES  $              5.363.019,85  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              9.251.899,85  

Intereses remuneratorios   $                 586.118,00  

Otros conceptos  $                   18.445,00  
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TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              9.856.462,85  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860002203948 

MELVA CRISTINA RIOS RIOS 

          

  CAPITAL    

  1.190.440    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ene-17 6 2,43%  $                     5.785,54  

  feb-17 30 2,43%  $                   28.927,69  

  mar-17 30 2,43%  $                   28.927,69  

  abr-17 30 2,43%  $                   28.927,69  

  may-17 30 2,43%  $                   28.927,69  

  jun-17 30 2,43%  $                   28.927,69  

  jul-17 30 2,40%  $                   28.570,56  

  ago-17 30 2,40%  $                   28.570,56  

  sep-17 30 2,35%  $                   27.975,34  

  oct-17 30 2,32%  $                   27.618,21  

  nov-17 30 2,30%  $                   27.380,12  

  dic-17 30 2,28%  $                   27.142,03  

  ene-18 30 2,27%  $                   27.022,99  

  feb-18 30 2,30%  $                   27.380,12  

  mar-18 30 2,77%  $                   32.975,19  

  abr-18 30 2,26%  $                   26.903,94  

  may-18 30 2,25%  $                   26.784,90  

  jun-18 30 2,23%  $                   26.546,81  

  jul-18 30 2,21%  $                   26.308,72  

  ago-18 30 2,20%  $                   26.189,68  

  sep-18 30 2,19%  $                   26.070,64  

  oct-18 30 2,17%  $                   25.832,55  

  nov-18 30 2,16%  $                   25.713,50  

  dic-18 30 2,15%  $                   25.594,46  

  ene-19 30 2,12%  $                   25.237,33  

  feb-19 28 2,18%  $                   24.221,49  

  mar-19 30 2,15%  $                   25.594,46  

  abr-19 30 2,14%  $                   25.475,42  
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  may-19 30 2,15%  $                   25.594,46  

  jun-19 30 2,14%  $                   25.475,42  

  jul-19 30 2,14%  $                   25.475,42  

  ago-19 30 2,14%  $                   25.475,42  

  sep-19 30 2,14%  $                   25.475,42  

  oct-19 30 2,12%  $                   25.237,33  

  nov-19 30 2,11%  $                   25.118,28  

  dic-19 30 2,10%  $                   25.034,95  

  ene-20 30 2,09%  $                   24.869,48  

  feb-20 28 2,12%  $                   23.528,17  

  mar-20 30 2,11%  $                   25.082,57  

  abr-20 30 2,11%  $                   25.058,76  

  may-20 30 2,03%  $                   24.180,22  

  jun-20 30 2,02%  $                   24.092,12  

  jul-20 30 2,02%  $                   24.092,12  

  ago-20 30 2,04%  $                   24.299,26  

  sep-20 30 2,05%  $                   24.370,69  

  oct-20 30 2,02%  $                   24.059,98  

  nov-20 30 2,00%  $                   23.757,61  

  dic-20 30 2,00%  $                   23.757,61  

  ene-21 30 1,95%  $                   23.213,58  

  feb-21 28 1,97%  $                   21.888,22  

  mar-21 30 1,96%  $                   23.332,62  

  abr-21 30 1,94%  $                   23.094,54  

  may-21 30 1,93%  $                   22.975,49  

  jun-21 30 1,93%  $                   22.975,49  

  jul-21 30 1,93%  $                   22.975,49  

  ago-21 30 1,94%  $                   23.094,54  

  sep-21 30 1,93%  $                   22.980,25  

  oct-21 30 1,92%  $                   22.843,35  

  nov-21 30 1,94%  $                   23.076,68  

  dic-21 30 1,96%  $                   23.301,67  

  ene-22 30 1,98%  $                   23.542,14  

  feb-22 28 2,04%  $                   22.685,98  

  mar-22 30 2,06%  $                   24.513,54  

  abr-22 30 2,12%  $                   25.200,42  

  may-22 30 2,18%  $                   25.977,78  

  jun-22 30 2,25%  $                   26.781,33  

  jul-22 30 2,68%  $                   31.868,08  

  ago-22 30 2,43%  $                   28.874,12  
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  TOTAL INTERESES  $              1.720.763,64  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              2.911.203,64  

Intereses remuneratorios   $                   13.352,00  

Otros conceptos  $                   54.000,00  

Liquidación de costas  $                 360.623,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              3.339.178,64  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         13.195.641,49  

 


